



ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 10, GUTOVA 1987/39, příspěvková organizace
Se sídlem Gutova 1987/39, 100 00 Praha 10, Strašnice
Fakultní škola Pedagogické fakulty UK
Škola s rozšířenou výukou matematiky
IČO: 476 11 880, tel. 274 021920-24
E-mail: skola@zsgutova.cz, www.zsgutova.cz
[DS: sd3vbhx](mailto:sd3vbhx)

Zdeněk Dvořák s.r.o.
Livornská 442
109 00 Praha 15

IČO: 271665544

Objednávka č.	Vyřizuje/linka	V Praze
23/25	L. Vinařová/274021926	27. 2. 2024

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás rekonstrukci sanity a elektroinstalace v krytu CO I.A – západ v budově základní školy dle přiložené cenové kalkulace.
Práce budou probíhat v termínu od 29.2. do 9.3.2024
Celková částka činí předběžně 67.219,- Kč včetně 21 % DPH.


Mgr. Jaroslava Černá
ředitelka školy

Základní škola, Praha 10,
Gutova 1987/39,
příspěvková organizace
⑤

Příloha: 1x cenová nabídka

Cenová nabídka:**Místo provedení:** Zš Praha 10 Gutova 1987/39, příspěv.org.Gutova 1987/39 P10 IČO 47611880**Termín zahájení prací:** dohodou**Věc:**

rekonstrukce sanyty a elektroinstalace v krytu CO I.A západ

Technické řešení:

výměna WC kombi ,dřezové baterie,montáž OV včetně přívodu elektrického přívodu, nové rozvody vody,úpravu odpadů

Materiál:	<i>Počet MJ</i>	<i>Cena Kč / MJ</i>	<i>Celkem:</i>
materiál:viz dodací list č.1	1	32 219 Kč	32 219 Kč
režijní náklady-doprava,likvidace demont. Zařízení	1	3 000 Kč	3 000 Kč

Celkem za materiál:**35 219 Kč**

Práce:	<i>Počet hod.</i>	<i>Cena Kč / hod.</i>	<i>Celkem:</i>
	80 hod.	400 Kč	32 000 Kč

Celkem za práci:**32 000 Kč****Celková cenová kalkulace:** (bez DPH)**67 219 Kč**

datum: 04.10.2023

podpis a razítko firmy:

Dodací list č.I.A západ

WC kombi Jika	4 ks	3 550,00 Kč	14 200,00 Kč
sedák WC	4 ks	931,00 Kč	3 724,00 Kč
manžeta těsnící WC 100m	4 ks	86,00 Kč	344,00 Kč
roháček Schell	6 ks	125,00 Kč	750,00 Kč
zahradní kohout 3/4"	3 ks	128,00 Kč	384,00 Kč
nerezový vlnovec 3/4" 2m	1 ks	860,00 Kč	860,00 Kč
umyvadlový sifon 40mm	1 ks	128,00 Kč	128,00 Kč
stojánková baterie	1 ks	1 910,00 Kč	1 910,00 Kč
OV Stiebel Eltron 10l	1 ks	4 950,00 Kč	4 950,00 Kč
troubka PPR 25mm	15 m	29,00 Kč	435,00 Kč
troubka PPR 20mm	35 m	23,00 Kč	805,00 Kč
krabice acidur IP67	1 ks	180,00 Kč	180,00 Kč
chemická kotva	2 ks	210,00 Kč	420,00 Kč
kabel CYKY 3x2,5mm	10 m	27,00 Kč	270,00 Kč
šrouby nerez na mon.WC	4 ks	78,00 Kč	312,00 Kč
redukce na litinový odpad	1 ks	142,00 Kč	142,00 Kč
pančeřové hadičky 40cm	6 ks	75,00 Kč	450,00 Kč
miralon na trubku 20-25mm	50 m	10,00 Kč	500,00 Kč
silikon	2 ks	125,00 Kč	250,00 Kč
nástěnka	9 ks	45,00 Kč	405,00 Kč
šroubení mosaz	1 ks	300,00 Kč	300,00 Kč
příchytka, šrouby, hmož.těsn	1 ks	500,00 Kč	500,00 Kč
režijní náklady	1 ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
práce	80 hod	400,00 Kč	32 000,00 Kč

66 219,00 Kč